[image: image1.jpg]

Администрация Силинского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2022                                                                            № 33
О списании муниципального имущества  —  автомобиля ГАЗ-3327 КО-503В
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом администрации Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области» утвержденного решением Сельского совета Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2020 года №17, на основании «Акта технического состояния транспортного средства б/н от  28.07.2022г.», подготовленного ООО «Феликс-Авто» в лице эксперта-техника Федоренко Александра Владимировича.
Совет депутатов решил:
1.  Списать муниципальное имущество — автомобиль марки ГАЗ-3327 КО-503В, наименование (тип ТС) - прочие спец., год изготовления - 1994, VIN отсутствует, категория ТС – С,  шасси (рама) б/н, государственный номер  б/н, кузов (прицеп)  КАБ.33070020031765, цвет кузова (кабины) — белый, двигатель № 511*35808*1994;  мощность двигателя 86,8/118 л.с., объем двигателя 4445 см3, пробег не установлен, тип двигателя -  бензиновый, механическая КПП, вследствие его непригодности для дальнейшей эксплуатации, полного износа и нецелесообразности восстановления (ремонта, реконструкции, модернизации).
2.  Денежные средства от утилизации списанного автомобиля должны быть зачислены в полном объеме в доход бюджета Силинского сельского поселения на основании подтверждающих документов с последующим исключением данного имущества из реестра объектов муниципальной собственности.
3. Настоящее постановление разместить в информационно -  телекоммуникационной сети "Интернет" и обнародовать  путём вывешивания на информационных щитах поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации
Силинского  сельсовета

Шатковского муниципального района                                                             Р.Б. Крылов